XXXIL

PRIMERTITULO DE LUGARTENIENTE DE MAES-
tre regular de la Caballeria de Montesa , expedido por Frey
D. Arnaldo de Soler en 24 de Abril de 1320 d favor
del Comendador mayor Frey D. Berenguer de Montoliu.

En el Archivo Secretodel Real Consejo de las Ordenes.

N os Frater Arnaldus de Solerio, Dei gratia humilis Ma-
gister Ordinis Militiac de Montesia. Confidentes de probi-
tate , industria , et legalitate vestri venerabilis, et Religiosi
Fratris Berengarii de Monte Olivo Commendaroris maio-
ris de Montesia , eligimus , constituimus, et ordinamus Vos

dictum Fratrem Berengarium in Locum-tenentem nostrum,
N3 seu
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seu, Procuratorem in Castris, et Locis nostris de Muntesia,
de Perpuchent, de Sueca, et de Silla, ac terminorum ip-
sorum Castrorum , et Locorum, nec non, et tn Domo nos-
tra Civitatis Valentiae, et censualibus, ac juribus etusdem;
ita quod vos sitis Locum-tenens, seu Procurator noster in
Castris, et Locis praedictis, ac Domo praedicta Valentiae
et regatis, gubernetis, procuretis, et administretis ad urili-
tatem , et commodum nostri, et dicti Ordinis , universa Cas-
tra, ct Loca praedicta, et Homines, et Vasallos ipsorum,
et petatis, colligatis , et recipiatis , seu peti, colligi, et reci-
pi faciatis, universos redditus, exitus, proventus, et alia in
Castrorum , et Locorum, ac Domus pracdicmrum , €t ven-
datis ad unum annum, st tamen discretionl vestrac vide-
bitur faciendum in Almonera , sive incanto publico plus
offerenti, vel offerentibus, et pro quocumque pretio, seu
quantitate Vobis melius videbitur, reddirus, exitus, proventus,
ac alia jura Castrorum , et Locorum pracdictorum, quorum
practium, seu praetia positis petere, et recipere ab emprori-
bus supradictis, et apocam facere de recepto , et de ipsis ven-
ditionis instrumentum publicum, sive instrumenta publica
fieri, facere, et firmare, et in ipsis instrumentis obligare
bona dicti Ordinis pro plena securitate emptorum pracdic-
torum prout discretioni vestrac melius videbitur , faciendum:
positis ctiam firmare in instrumentis venditionum , stabili-
mentorum , et aliarum alienationum , quae iam facrae sine,
vel fient de honoribus, censualibus , seu possessionibus , quae,
et qui tenentur pro Ordine supradicto, et recipere laudi-
mia, et alia jura nobis pertinentia ex ipsis venditionibus,
stabilimentis , seu alienationibus , et facere Apocam, seu A-

Po-
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pocas de recepto, ct generaliter omnia, alia facere, et ex-
pedire in praedictis Castris, et Locis, et terminis, ac Ho-
minibus, seu Vasallis corumdem , quaccumque Nos facere
possemus personaliter constituti : Nos enim quidquid Vos su-
per pracdictis, et quolibet pracmissorum, seu aliis, aut alii ves-
tro nomine feceritis , tractaveritis, gesseritls, procuraveritis,
seu administraveritis , ratum , et gracum habere promictimus,
atque firmum, ac si per Nos personalicer esset factum. Man-
dantes per praesentes sub virtute sanctac obedientiac firmi-
ter , et districee Commendatoribus, et Fratribus dicti Ordi-
nis, et universis Officialibus, et Subditis, ac Vasallis nos-
tris sub fide, et homagio, quibus Nobis seu dicto Ordini
congtricti sunt, quod Vos habeant, et tencant in pracdictis
Castris, et Locis, ac Domo, pro Locumtenente, seu Pro-
curatore nostro, vobisque pareant, obediant , respondeant, et
satisfaciant de omnibus tamquam Nobis. In cuius testimo-
elum pracsentibus sigillum nostrum jussimus apponendum.
Daris Valentiae octavo Kalendas Maii anno Domini mille-
SLMO trecentesimo vigesimo.